ORIGINALE

N. GEN. 44

»

COMUNE DI BOGOGNO
Provincia di Novara

UFFICIO CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 27/01/2016

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER OCCUPAZIONE DEMANIO
IDRICO FLUVIALE ROGGIA MEJA- CANONE ANNO 2015.

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

VISTA la richiesta di versamento pervenuta da parte della Regione Piemonte prot. 53218
del 20/10/2015 prot. 4746 del 29/12/2015, per la concessione allo scarico acque nella Roggia Meja
in Comune di Bogogno — ai sensi della legge regionale n. 12/2004, del regolamento di attuazione n.
14/R del 06/12/2004 ¢ delle successive D.G.R. 5-5072/2007 e L.R. 23/04/2007, N. 9 (finanziaria
2007);

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della Concessione di cui in narrativa per
la somma richiesta di € 359,00, quale canone complessivo dovuto per I’anno 2015, per la
competenza della Regione per I"utilizzazione in oggetto;

VISTO il predisponendo bilancio 2016;

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo del 18/08/2000, n.267,

DETERMINA

1. Di impegnare 1a somma di € 359,00 a favore della Regione Piemonte al codice 01.03.1 del
predisponendo bilancio 2016.

2. Di liquidare alla Regione Piemonte la somma di € 359,00 a titolo di canone per occupazione
demanio idrico fluviale, Roggia Meja in Bogogno, anno 2015 — NO/SC286 per I’anno 2015,
imputando la spesa complessiva di € 359,00 al codice 01.03.1 del predisponendo bilancio 2016.

Si assume I’'impegno di spesa avente il n. 90{6]8@

T A,
/?;’ ) \;.QQ =,
IL R CﬁﬁABﬁLﬁj DEL SERVIZIO CONTABILE
%% | Ferrari Rag. Marta

i
iy

o ) leoeea)

\\\




